
Aufgrund der Sperrung der L67 zwischen Dalum und Geeste wird in den Osterferien nach diesem Ersatzfahrplan gefahren!

171 Gr.Hesepe --> Geeste --> Holths.-Biene / Wachendorf --> Lingen

Kurs 901 953 903 919 913 925 927 013 015 933 941 987 939 969 973 975 977 979

A004

Gr. Hesepe, Geestmoor 06:46

Gr. Hesepe, 2. Krzg./Torfbahn 06:48

Gr. Hesepe, Moormitte 06:50

Gr. Hesepe, Moormuseum 06:51

Gr. Hesepe, Torfwerk 06:53

Gr. Hesepe, Will 06:55

Gr. Hesepe, Dorf 06:57

Dalum, Rull / Kreuzung 07:00

Dalum, Kastanienallee 07:01

Dalum, Breier / Neuer Kamp 07:02

Dalum, ZOB 07:06

Geeste, Dorf 14:00

Geeste, Post 14:01

Geeste, Siedlung 14:02

Osterbrock, B 70 14:03

Holths.-Biene, Seerosenweg 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Holths.-Biene, Wollgrasweg 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Holths.-Biene, Am Biener Sand 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

Holths.-Biene, Am Mühlenberg 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Holths.-Biene, Geester Str. 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Holths.-Biene, Kirche 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

Holths.-Biene, Sporthallen 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Holths.-Biene, M.-Luther-Str. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Holths.-Biene, Z.Feuerwehrhaus 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Lingen, Altenlingen Dorf 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Lingen, Altenlingen Gasthaus Thien 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Lingen, Altenlingen Grundschule 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Lingen, Altenlingen Brücke 07:28

Lingen, Großer Sand 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Lingen, Rehtränke 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Lingen, Forstweg 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Lingen, Burtenweg 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Lingen, Heuberge 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Lingen, Oberhofstraße 06:26 07:26 07:29 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Lingen, Friedensweg 06:27 07:27 07:30 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Lingen, Meppener Straße 06:28 07:28 07:31 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

Lingen, Marien Apotheke 06:28 07:28 07:31 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

Lingen, Zum Neuen Hafen 06:30 07:30 07:33 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 06:31 07:31 07:34 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Lingen, ZOB 23 06:33 07:33 07:36 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

A004  - nur Freitags, nicht an Wochenfeiertagen

171

Kurs 959 955 963 965 957 989 991 993 995 997 999 961 983 985 947 967

Geeste, Dorf 07:59

Geeste, Post 08:00

Geeste, Siedlung 08:01

Osterbrock, B 70 08:02

Holths.-Biene, Seerosenweg 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Holths.-Biene, Wollgrasweg 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

Holths.-Biene, Am Biener Sand 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Holths.-Biene, Am Mühlenberg 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Holths.-Biene, Geester Str. 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Holths.-Biene, Kirche 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Holths.-Biene, Sporthallen 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Holths.-Biene, M.-Luther-Str. 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Holths.-Biene, Z.Feuerwehrhaus 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Lingen, Altenlingen Dorf 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Lingen, Altenlingen Gasthaus Thien 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Lingen, Altenlingen Grundschule 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Lingen, Großer Sand 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Lingen, Rehtränke 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Lingen, Forstweg 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

Lingen, Burtenweg 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Lingen, Heuberge 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Lingen, Oberhofstraße 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Lingen, Friedensweg 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

Lingen, Meppener Straße 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Lingen, Marien Apotheke 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Lingen, Zum Neuen Hafen 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Lingen, ZOB 23 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Gr.Hesepe --> Geeste --> Holths.-Biene / Wachendorf --> Lingen

Ersatzfahrplan in den Osterferien vom 18.03. bis 30.04.2024 

Montag bis Freitag

Ersatzfahrplan in den Osterferien vom 18.03. bis 30.04.2024 

Samstag



Aufgrund der Sperrung der L67 zwischen Geeste und Dalum wird in den Osterferien nach diesem Ersatzfahrplan 

gefahren!

171 Lingen --> Wachendorf / Holths.-Biene --> Geeste --> Gr.Hesepe

Kurs 552 554 936 902 904 908 914 948 924 998 928 932 934 032 970 032

A004

Lingen, ZOB 6 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:47 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Lingen, Zum Neuen Hafen 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:49 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

Lingen, Marien Apotheke 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:50 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Lingen, Meppener Straße 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:51 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

Lingen, Friedensweg 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:52 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42

Lingen, Oberhofstraße 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:53 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Lingen, Heuberge 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:53 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Lingen, Burtenweg 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:54 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Lingen, Forstweg 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:55 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Lingen, Großer Sand 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:57 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Lingen, Rehtränke 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:58 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Lingen, Altenlingen Grundschule 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:59 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Lingen, Altenlingen Gasthaus Thien 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Lingen, Altenlingen Dorf 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 13:01 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Holths.-Biene, Z.Feuerwehrhaus 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 13:04 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

Holths.-Biene, M.-Luther-Str. 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 13:04 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

Holths.-Biene, Sporthallen 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:05 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Holths.-Biene, Kirche 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 13:06 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

Holths.-Biene, Geester Str. 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 13:07 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Holths.-Biene, Am Mühlenberg 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 13:08 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Holths.-Biene, Am Biener Sand 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:10 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Holths.-Biene, Wollgrasweg 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:11 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Holths.-Biene, Seerosenweg 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:12 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Osterbrock, B 70 13:15 19:05

Geeste, Siedlung 13:16 19:06

Geeste, Post 13:16 19:06

Geeste, Dorf 13:18 19:08

A004  - nur Freitags, nicht an Wochenfeiertagen

171

Kurs 974 960 952 954 956 958 976 978 980 982 986 988 990 992 994

Lingen, ZOB 6 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Lingen, Zum Neuen Hafen 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

Lingen, Marien Apotheke 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Lingen, Meppener Straße 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

Lingen, Friedensweg 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42

Lingen, Oberhofstraße 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Lingen, Heuberge 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Lingen, Burtenweg 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Lingen, Forstweg 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Lingen, Großer Sand 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Lingen, Rehtränke 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Lingen, Altenlingen Grundschule 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Lingen, Altenlingen Gasthaus Thien 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Lingen, Altenlingen Dorf 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Holths.-Biene, Z.Feuerwehrhaus 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

Holths.-Biene, M.-Luther-Str. 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

Holths.-Biene, Sporthallen 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Holths.-Biene, Kirche 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

Holths.-Biene, Geester Str. 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Holths.-Biene, Am Mühlenberg 07:55 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Holths.-Biene, Am Biener Sand 07:56 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Holths.-Biene, Wollgrasweg 07:57 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Holths.-Biene, Seerosenweg 07:58 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Lingen --> Wachendorf / Holths.-Biene --> Geeste --> Gr.Hesepe

Ersatzfahrplan in den Osterferien vom 18.03. bis 30.03.2024

Montag bis Freitag

Ersatzfahrplan in den Osterferien vom 18.03. bis 30.03.2024 

Samstag


